GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Scheda tecnica

Description

Le mietitrici ad elevata potenza di oggi richiedono
pneumatici che siano in grado di sopportare macchine e
carichi pesanti senza danneggiare le colture. BKT si
impegna ad offrirvi soluzioni di pneumatici radiali
all'avanguardia per aumentare il rendimento del vostro
raccolto. AGRIMAX TERIS ¢ il partner ideale per le vostre
operazioni combinate. Eccellenti proprieta di trazione e
elevata capacita di carico sono le sue caratteristiche
essenziali che si traducono in performance straordinarie in
tutte le operazioni di raccolta. La speciale protezione del
fianco e la spalla rinforzata aumentano la resistenza -
prolungando quindi il ciclo di vita del prodotto - anche in
condizioni difficili e nella presenza di stoppie sul campo.

UM
US Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Agricoltura: Raccoglitrice di cotone e Mietitrebbia



SIZE

620/75 R 26
CHO

750/65 R 26
CHO
(28L R 26)

750/65 R 26
CHO
(28L R 26)

710/55R 28
CHO

620/75 R 30
CHO

1050/50 R 32
CHO

1050/50 R 32
CHO

650/75 R 32
CHO

800/65 R 32
CHO
(30.5L R 32)

900/60 R 32
CHO

900/60 R 32
CHO

IF710/75R
32 CFO

IF 580/80 R
34 CFO

IF710/75R
34 CFO

520/85 R 42

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

HD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

USACode

94035809

94039111

94030668

94060023

94039586

94076185

94032723

94032860

94031412

94040865

94029723

94059249

94044641

94058723

94044634

LI/SS

166 A8/B

171 A8/B

166 A8/B

164 A8/B

168 A8/B

184
A8/181B

184
A8/181B

172 A8/B

178
A8/175B

185
A8/182 B

181

A8/178 B

183 A8/B

177 D

184 A8/B

168 D

RIM REC

DW 20 B

DW 25 B

DW 25 B

DW 23 B

DW 20 B

36.0 VA

36.0 VA

DW21B

DW 27 B

DW 27 B

DW 27 B

DW 25 B

DW20B;

DW 20 A

DW 25 B

DW 16 L

RIM ALT

DW 23 B

DW 23 B

DW20B;DW 23 B

DW 25B; DH 27 B

DW 28B;DW30B

DW 28 B; DW 30 B

DW 23 B

DW 21 A;DW21B

W15L ; DW15L ; DD16L ; W16L ; DD18L
; DW18L ; W18L

SW

24.6

28.2

24.6

41.7

26.4

34.4

34.9

28.2

20.3

oD

64.4

64.4

58.8

66.6

74.5

74.5

70.7

73

75.2

74

70.6

76

76.8

SLR

28.7

28.1

28.1

26.1

30.7

33.1

33.1

32.1

33

34.4

33.6

335

34.3

B

RC

191

193.2

193.2

174.9

203.5

223.8

223.8

211.7

218.5

227.4

224.4

222.6

213.5

230.4

230.4

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E4-
106R-
001419

E4-
106R-
001496

E4-
106R-
000810

E11-
106R-
005940

E4-
106R-
001420

E11-
106R-
0010258

E4-
106R-
000813

E4-
106R-
001425

E4-
106R-
001430

E4-
106R-
001433

E4-
106R-
001431

E11-
106R-
005025

E4-
106R-
001833

E11-
106R-
004899

E4-
106R-
001829

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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